praestare 221 Σ. 236 Σ β'  
praesto esse 58 A  
praeter 215 β. 224. \*393  
praetrit me 219  
praeterit 125 Σ β'  
praeterquam quod 283 Σ  
prandidi 259.  
pransus 124,1  
prendere (prehendere) \*283  
pridie 177 305  
primo — postea κλπ. \*165  
prior — primus 63  
primum — iterum κλπ. \*165  
primum — deinde κλπ. \*165  
priusquam 283 δ  
privare 229  
pro, proh (ἐπιφ.) 25 Σ. \*344  
pro 227,1. \*375. — nihilo 227,1  
procreatus 230  
procnl 224. procul a 228,1  
prodesse 210  
proditum est 263,4 Σ  
proficisci peribus 232 β Σ  
prognatus 230 κ. Σ  
prohibere 301 Σ  
prohibessi 121 Σ β'  
promptus 206,6 Σ β'  
pronomen determi-nativum \*131. prono-mina gentilium 73 Σ  
β.—reciprocum 71. \*115.—reflexivum 70 Σ β'. 201 Σ.  
267. Σ. 274 Σ. 297 Σ α' \*146  
prope 63. 224,247.—abesse ab  
224  
properare 257 Σ  
propior, proximus 63. proprius  
199 Σ  
propter 209,224  
prospicere 212 α Σ  
provide-re 212 α Σ  
providus 59 Σ β'  
prudens 206, 6 Σ α'. -nter 66.  
pudeo \*364  
pudet 136,2 208. \*438  
pugnare 227, 1 Σ. \*384  
putare (τιμᾶν) 203  
putare 203 Σ. 221 κ. Σ. 263,3  
pupugi \*200  
quae causa est cur 282 α  
quae cum ita sint \*482  
quareret 223. 297  
quae, quae sumus 133 Σ β'.  
254 Σ α'  
qualis — talis 281,1  
quam 60 Σ β. 231 κ. Σ α'. 231  
Σ γ'. 281,2 β. \*484. \*485.  
quam celerrime 281,3. quam  
est spes, quam quis putat,  
quam necesse erat 231 Σ β'.  
quam pro \*484  
quam ut 295 Σ  
quamdiu 287 κ. Σ. 287,2  
quamquam 294 Σ \*523  
quamvis 294,1 κ. Σ  
quando 82. 284,2  
quadocumque 82. 278  
quandoque 278

- quandoquidem 284,2  
 quanti \*411  
 quanto \*411.  
 quanto—tanto 281,1  
 quantopere—tantopere 281,1  
 quantum in me (άφ.) est 227,2.  
 280,2 Σ β'  
 quantum scio 280,2 Σ β'  
 quantum memini 280, 2 Σ β'  
 quantumvis 294,1  
 quantuscumque 278  
 quantus—tantus 281,1  
 quartarius 180 III α 4  
 Σ α'  
 quasi 292  
 que—que, que—et 162,5 Σ  
 queri 217. 259,2. \*383  
 qui ? qui (quicum) \*188. \*141  
 qui (=talis ut) 277,1. quicum  
 (=quocum) \*188  
 qui (quae, quod) non 296 Σ  
 qui genus? \*381  
 qui inscribunt 265 Σ α'  
 quia 284,2. \*493  
 quicunque 278  
 quid? quid vero? 251 Σ β'  
 quid est quod? 280,2  
 quidem 285,4. 293,3  
 quin 276 Σ γ'. 301. \*516. \*526.  
 quin = ut non 296 \*526  
 quinarius 180 III β(σ)148  
 quineunx 180 III 4 Σ β'  
 quire (nequire) 125 Σ β'  
 quis=quibus 137  
 quis (έπιθετικῶς) \*142  
 quis est qui? 280,2  
 quisque 187  
 quisquis 77,2. 278  
 quo amentiae 205 Σ  
 quo = eo 236 Σ α'. 281,1  
 quo = ut eo \*512  
 quoad 287. 287,2  
 quod 259,2. 282 β. 283. \*190.  
 —si 293,1  
 quod sciām 280,2 Σ β'  
 quoi (=cui), quoius (=cuius)  
 \*37  
 quominus 301  
 quomodo 82  
 quoniam 234,2. 293,3  
 quot = tot 281,1  
 quotiens 275 α 2. 285,2. 281,2  
 quotquot 278  
 quotusquisque est qui? 280,2  
 rapere 118. 144  
 raro 67 Σ α'. rarus 238  
 ratus 124,3. \*312  
 re 161 211  
 re, (re vera, re ipsa) 235 Σ  
 re (δοτ) \*41  
 recentior \*95  
 recipere tecto (mensa) 232 β Σ  
 recordari 158.207  
 recusare 301 Σ  
 recte fecisti 245 Σ  
 reddere 221. \*386  
 redditus Narbone \*400  
 referre 227,1. refert \*347  
 refertus 206,6 Σ α'. 232 β
- reformidare 217  
 relinquere 214 γ. 269.295,2  
 reliquum est 295,2  
 renuntiare 221  
 repente 285,4  
 reperire 116 Σ. 263,3  
 reperiuntur qui 280,2 Σ α'  
 repellui 116 Σ  
 reputare 227,1 Σ  
 reri \*3/2  
 restat ut 295,2 Σ  
 retinere \*538  
 reum facere 209.284,2  
 reverti 123  
 ridere 217.220  
 rogare 223 κ. Σ  
 rogatu 234 Σ β'  
 rudis 206 γ 2.206,6 Σ α'  
 rure 228,1  
 rursus \*202  
 ruta (et) c a e s a \*303  
 sacer 199 Σ. \*95  
 sacramento 238  
 sacrosanctus 169  
 saepē 245 Σ  
 salus (sallere) \*202  
 salui (salivi) 116,5  
 salutaris 210,α. \*95  
 salve 133 Σ β'  
 salvere 212 ε  
 sane (s. quidem) \*427  
 sapiens 57,2. 264 β. \*447. sa-  
 piēntis (sapientia) est 198,1.  
 \*246  
 satin \*12  
 satīs 204.245 Σ. 265 Σ β'. \*354  
 sciens locorum 206 β  
 scribendo affuerunt 211 Σ  
 scriptis 121 Σ α'  
 scrip̄tūlūm 180 III 4 Σ β'  
 scire 263 Σ β'  
 scribi 263,3  
 se- 161.172  
 se (sese) \*119. se = sine 168  
 secundatos \*457. -um 206. 224.  
 \*165  
 sed 293,1  
 sedere 227,1 Σ. 237  
 seiungere 229  
 semel 160  
 semi deponēntia 94.123  
 senex \*43. 194 Σ γ'. \*95  
 sensus 117,2  
 sentire 227,1 Σ. 237  
 sequitur ut 295,2 Σ  
 servire servitutem 220. \*384  
 sepe (se ipsam) 70 Σ β'  
 sequi 218  
 sestertiūs 180 III β'. -um  
 \*33  
 sescenties 88 Σ  
 set 162,3  
 sextans 180 III 4 Σ β'  
 sextariūs 180 III α 3 κ.  
 Σ α'  
 si (nisi, ni) 290. 293, 1 κ. 2.  
 \*511. —contra 293,2.—minus  
 293,2 sin 293,1 κ. 2,—quidem  
 \*494
- siem κλπ. (=sim κλπ.) 100 Σ  
 silere 217  
 similis (dissimilis) 61,2. 210 β.  
 216 δ. —ac 162, 1 Σ  
 simul (simulatque κλπ.) 289  
 sine 227,1  
 sinere 260,3 β. 263,1  
 sis=si vis. suitis = si vultis  
 \*225  
 sitire 220  
 solere 123. 132 Σ β'. 257 Σ  
 solito 231 Σ β'  
 solum 67 Σ α'. 189 Σ α'  
 solus 80 194 Σ γ'  
 solvere testamenti 229  
 sont 114  
 specie 235 Σ  
 spectare si 297  
 sperare 258 β κ. Σ. \*441  
 spes est 261,4  
 spoliare 229  
 sponsus \*202  
 sponte 58 B. \*90  
 stadium 180 III α Σ α'  
 statim 239 Σ. \*114. \*479  
 statuere 226. 299  
 studere 211 ε. 260,3. 300 Σ. \*466  
 studiosus 206 γ 1  
 stulti (stultitia, stultum) est  
 198,1  
 sub 211. 225. 227,2. 240,1  
 subito 67 Σ α'. 285,4. 289 Σ  
 subrigo \*287  
 substantiva compo-  
 sita 171  
 substantivum mobi-  
 le 195  
 subter 240,1  
 sui, sibi, se, suus 259,2 Σ  
 sum audiens (consentiens, o-  
 boediens) 264 γ  
 sumere \*284  
 summus 63  
 sunt qui 280,2 Σ α'  
 suntod \*127  
 supellec 56  
 super 211 225.227,2  
 superare 236 Σ β'  
 superbūs 234  
 superi, superior 63  
 supra 224.236 Σ α'  
 supremus 63  
 surgere \*287. surrexe 121 Σ α'  
 sus 53,4  
 suspensiū 158  
 suscipere 269  
 suspicari 263 Σ β'  
 sustinui = sustuli \*220  
 tacere 217  
 taedet 136,2. 208. (per)taesum  
 est 141  
 tamen 285.4.293,2  
 tamquam, —si 292  
 tanti (quanti κλπ.) 203. \*411  
 tanto 236 Σ α'. \*111  
 temere 67 Σ α'  
 temperare 212 α Σ. 145. \*371  
 \*538  
 tempestate 241,2